
Střednědobý výhled  rozpočtu města Železný Brod na rok 2021 až 2022 v tis.Kč

2020 2021 2022

předpoklad výhled výhled

Počáteční stav peněžních prostředků na účtu k 1.1. 44 193 23 739 21 185

Třída 1 Daňové příjmy 110 335 110 886 111 441

Třída 2 Nedaňové příjmy 42 725 42 690 42 690

Třída 3 Kapitálové příjmy 1 858 170 170

Třída 4 Přijaté dotace celkem 43 700 19 700 19 700

Příjmy celkem 198 618 173 446 174 001

Třída 5 Běžné(neinvestiční)  výdaje 159 500 136 000 136 000

Třída 6 Kapitálové (investiční) výdaje 59 572 40 000 40 000

Výdaje celkem 219 072 176 000 176 000

Třída 8 Změna stavu krátkodobých prostředků na účtu 20 454 2 554 1 999

Uhrazené splátky douhodobých přijatých půjček 0 0 0

Operace nemající charakter příjmů a výdajů 0 0 0

20 454 2 554 1 999

20 454 2 554 1 999

23 739 21 185 19 186

Komentář ke zpracování střednědobého výhledu rozpočtu

1. Výhled vychází z porovnání skutečnosti z předchozích let, odhadu na rok 2020 a predikce příjmů a výdajů v základním členění

2. Pro rok 2020 je počítáno i s příjmem dotací na akce, na které máme rozhodnutí a které byly předfinancovány již v roce 2019

3. Výhled počítá s financováním projektu nové lávky a Greenway Jizera

4. V předloženém výhledu se nepočítá s přijetím úvěru k financování investičních akcí

                Hotovost běžného roku

                Hotovost na konci roku

                Financování celkem


